

**Årsredovisning**  
för  
**Summit App Studio AB**  
559225-9336

Räkenskapsåret  
2022-01-01 - 2022-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ali Shaheen, Styrelseledamot  
2023-04-25

Styrelsen avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver IT konsult tjänster och fortsätter att växa. Bolaget har sitt säte i Åkersberga.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning, tkr	198	687	791
Resultat efter finansiella poster, tkr	38	-9	928
Soliditet, %	86,4	76,5	68

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år. Företaget fokuserar mer på att bygga en egen IT-produkt istället för att utföra konsulttjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	688 869	-9 011	729 858
Utdelning		-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning		-9 011	9 011	0
Årets resultat			<u>25 984</u>	<u>25 984</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>579 858</u>	<u>25 984</u>	<u>655 842</u>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	579 858
Årets resultat	<u>25 984</u>
Totalt	<u>605 842</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	250 000
Balanseras i ny räkning	<u>355 842</u>
Totalt	<u>605 842</u>

### Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

### Resultat och ställning

Beträffande bolagets redovisade resultat samt ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		197 753	686 718
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		197 753	686 718
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 200	-289 722
Övriga externa kostnader		-6 156	-24 291
Personalkostnader	2	-152 417	-381 716
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-159 773	-695 729
<b><i>Rörelseresultat</i></b>		37 980	-9 011
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	0
<b>Summa finansiella poster</b>		15	0
<b><i>Resultat efter finansiella poster</i></b>		37 995	-9 011
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-7 424	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		-7 424	0
<b><i>Resultat före skatt</i></b>		30 571	-9 011
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 587	0
<b><i>Årets resultat</i></b>		<u>25 984</u>	<u>-9 011</u>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		750 000	700 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<u>750 000</u>	<u>700 000</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>750 000</u>	<u>700 000</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	142 889
Övriga fordringar		15 639	79 502
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>15 639</u>	<u>222 391</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		132 990	182 074
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>132 990</u>	<u>182 074</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>148 629</u>	<u>404 465</u>
<b>Summa tillgångar</b>		<u>898 629</u>	<u>1 104 465</u>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		579 858	688 869
Årets resultat		25 984	-9 011
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>605 842</u>	<u>679 858</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>655 842</u>	<u>729 858</u>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		153 124	145 700
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>153 124</u>	<u>145 700</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	67 889
Skatteskulder		4 587	29 347
Övriga skulder		85 076	131 671
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>89 663</u>	<u>228 907</u>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<u>898 629</u>	<u>1 104 465</u>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### *Nyckeltalsdefinitioner*

#### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

### Upplysningar till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantalet anställda

	<u>2022-01-01</u>
	<u>-2022-12-31</u>
Medelantalet anställda	0,5

Åkersberga

*Ali Shaheen*  
Ali Shaheen  
Styrelseordförande  
2023-04-25

*Azam Mahmood*  
Azam Mahmood  
Styrelseledamot  
2023-04-25